日 月 火 水 木 金 土

休業
予約バラのみ

23：00～17：00

1
休業 休業

予約バラのみ

23：00～17：00

2 3 4 5 6 7 8
休業 休業

予約バラのみ

23：00～17：00

9 10 11 12 13 14 15
休業 休業

予約バラのみ

23：00～17：00

16 17 18 19 20 21 22
休業 棚卸

バラ・包装
１２時まで

23 24 25 26 27 28 29
休業

30

【事前オーダーに関するお願い】

*マッシュ（定量バラ出荷）の急オーダーの場合は翌日②番以降の出荷になります。

【直送に関するお願い】

お取引先様各位

２０２４年６月　出荷業務のご案内

休業日は、予約受注分のみの出荷となります。
業務担当者不在の為、休業日の発注・追加・変更等は対応致しかねます。ご了承下さい。

土曜日棚卸の出荷終了時間が変更になりましたのでご注意ください。

2024年度は ６／２９ ・ ８／３１ ・ １１／３０ の出荷を

１２：００ までにさせていただきます。

在庫無し 弊社営業日 中２日 １５：００以降のオーダーに関しましては

ペレット・クランブル（バラ・ＴＢ・紙袋）
弊社営業日 中２日

事前オーダーにご協力お願い申し上げます。

マッシュ（ＴＢ・紙袋）・A飼料添加製品 １５：００以降のオーダーに関しましては

マッシュ（バラ出荷） 弊社営業日 中１日 翌営業日受信扱いとさせて頂きます

紙袋 リードタイム（15：00締切）

土曜日及び祝日等の休業日の無人バラ出荷時間は、
前日23：00～当日17：00 となります。

６月２９日（土）は、棚卸業務の為、出荷終了時間を
全製品１２時までとさせていただきます。（１１時頃迄に入場願います）

製品形状・荷姿・出荷形態区分 リードタイム（15：00締切）

在庫有り 弊社営業日 中１日 翌営業日受信扱いとさせて頂きます

出荷業務のご案内は弊社HPからもご確認いただけます。（PC・スマホ対応）⇒